
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ш.м.ш 
ПРИКАЗ 

№. 

I внесении изменений в пункты Приказа 
от 26.06.2017 №7071/1 «Об объявлении 

I конкурса на замещение должностей 
— научно-педагогических работников» 

В связи с утверждением состава Квалификационной кадровой комиссии в 
области преподавания иностранных языков приказом начальника Главного управления 
по организации работы с персоналом от 03.07.2017 №7234/1 «Об утверждении состава 
Квалификационной кадровой комиссии в области преподавания иностранных языков» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в Приказ от 26.06.2017 №7071/1 «Об объявлении 
конкурса на замещение должностей научно-педагогических работников»: в 
пунктах 1.1., 1.2. и 3 слова «Кадровой квалификационной комиссии в области 
наук о языках и литературе» заменить словами «Квалификационной кадровой 
комиссии в области преподавания иностранных языков». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров С.В. Морозова 


